سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – زنده باد آزادی و برابری

مبارزه علیه ارتجاع جدا از مبارزه علیه امپریالیسم نیست

زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجراییه اتحاد چپ ایرانیان در خارج از کشور

۱۵ اوت - آگوست ۲۰۱۱ برابر با ۲۴ مرداد ۱۳۹۰

iranleftalliance@gmail.com

ای – میل :

۵۱۴-۲۵۸-۸۱۸۶

تلفن تماس :

۰۶۹۴۱-۴۰۰ ۱۹۵۴

حساب بانکی برای کمک : رویال بانک کانادا